PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES

PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA DOIS ASSISTENTES TÉCNICOS | SERVIÇO DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA E COMERCIAL DAS ÁGUAS, SANEAMENTO E RESÍDUOS (REF.ª 11/RH/2024)

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 23.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, e tendo presente a ata

n.º 6, datada de 12 de agosto de 2025, torna-se público o projeto da lista unitária de ordenação final dos

candidatos ao procedimento concursal:

Lugar Nome do/a candidato/a Classificação final

1.º Marta Santos Alves Gil 15,33

2.º Ana Carolina Félix Francisco Galavan 14,15

3.º Joana Alexandra da Silva Leal 14,07

4.º Cátia Sofia Martins Benido 12,91

5.º Paula Cristina Gonçalves Peralta 12,36

6.º Beatriz Pedro Neto 12,31

7.º Bruna de Morais Oliveira 12,14

8.º Soraia Marise Tomé Feteira 10,76

9.º Sandra Luzia Ferreira Crespo 10,66

Cláudia Catarina Marrazes Morgado
(Presidente)

Almerinda Vidal Ferreira                                                                          Andreia Catarina Valente dos Santos Lopes
             (Vogal)                                                                                                                            (Vogal)

		2025-08-12T10:29:55+0100

		2025-08-12T10:30:57+0100

		2025-08-12T13:12:37+0100